[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО

РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 04 »  октября  2013 года                                                                №13/ 256
О внесении изменения в постановление департамента топливно-энергетического комплекса и тарифной политики от 30.12.2011 г. №11/506 (в редакции постановления департамента государственного регулирования цен и тарифов Костромской области от 30.05.2013 №13/105)
В соответствии с пунктом 6 Правил государственного регулирования (пересмотра, применения) цен (тарифов) в электроэнергетике утвержденных постановлением Правительства РФ от 29 декабря 2011 №1178                                    «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов)                                           в электроэнергетике», на основании постановления администрации Костромской области от 31 июля 2012 года №313-а «О департаменте государственного регулирования цен и тарифов Костромской области» департамент государственного регулирования цен и тарифов Костромской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление департамента топливно-энергетического комплекса и тарифной политики Костромской области от 30 декабря 2011 года №11/506 «О плановых значениях показателей надежности и качества оказываемых услуг по передаче электрической энергии для сетевых организаций на долгосрочный период регулирования 2012-2014 годы» (в редакции постановления департамента государственного регулирования цен и тарифов Костромской области от 30.05.2013 №13/105) следующее изменение:

изложить «Плановые значения показателей надежности и качества оказываемых услуг по передаче электрической энергии для сетевых организаций на долгосрочный период регулирования 2012-2014 годы» (Приложение №1)  в новой редакции согласно Приложению №1 к настоящему Постановлению;
2. Настоящее Постановление  подлежит опубликованию и вступает в силу с 30 августа 2013 года.
Директор департамента                                                                      И.Ю.Солдатова

Приложение №1 к Постановлению

департамента государственного регулирования

 цен и тарифов Костромской области

от « 04 » октября 2013 г. №13/ 256
Плановые значения показателей надежности и качества оказываемых услуг по передаче электрической энергии для сетевых организаций на долгосрочный период регулирования 2012 – 2014 годы

	№п/п
	Наименование

сетевой организации
	Год
	Показатель уровня надежности оказываемых услуг
	Показатель уровня качества оказываемых услуг
	Показатель уровня качества осуществляемого технологического присоединения к сети

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	ОАО "Красносельский Ювелирпром"
	2012
	0
	1,0102
	0

	2013
	0
	1,0102
	0

	2014
	0
	1,0102
	0

	2
	ОАО "Костромской судомеханический завод"
	2012
	0
	1,0102
	0

	2013
	0
	1,0102
	0

	2014
	0
	1,0102
	0

	3
	ООО « Костромской завод автоматических линий»
	2012
	0
	1,0102
	0

	2013
	0
	1,0102
	0

	2014
	0
	1,0102
	0

	4
	ООО "Ремонтно - сервисное предприятие Костромской ГРЭС"
	2012
	0
	1,0102
	0

	2013
	0
	1,0102
	0

	2014
	0
	1,0102
	0

	5
	Филиал - «Верхневолжский»
 ОАО «Оборонэнерго» в границах Костромской области
	2012
	0,095
	1,0102
	0

	2013
	0,094
	1,0102
	0

	2014
	0,092
	1,0102
	0

	6
	ОАО "Калориферный завод"
	2012
	0
	1,0102
	0

	2013
	0
	1,0102
	0

	2014
	0
	1,0102
	0

	7
	ОАО "Электромеханический завод "Пегас"
	2012
	0
	1,0102
	0

	2013
	0
	1,0102
	0

	2014
	0
	1,0102
	0

	8
	ЗАО  "Костромской крахмало-паточный завод"
	2012
	0
	1,0102
	0

	2013
	0
	1,0102
	0

	2014
	0
	1,0102
	0

	9
	ООО  «Стромнефтемаш»
	2012
	0
	1,0102
	0

	2013
	0
	1,0102
	0

	2014
	0
	1,0102
	0

	10
	ООО  "Текмаш"
	2012
	0
	1,0102
	0

	2013
	0
	1,0102
	0

	2014
	0
	1,0102
	0

	11
	ООО "Ремстройпласт"
	2012
	0
	1,0102
	0

	2013
	0
	1,0102
	0

	2014
	0
	1,0102
	0

	12
	ОАО "Е4-Центраэнергомонтаж"
	2012
	0
	1,0102
	0

	2013
	0
	1,0102
	0

	2014
	0
	1,0102
	0

	13
	филиал ОАО  «Российские железные дороги» Трансэнерго Северная дирекция по энергообеспечению  в границах Костромской области
	2012
	0,0431
	1,0102
	0

	2013
	0,0424
	1,0102
	0

	2014
	0,0418
	1,0102
	0

	14
	ООО  «Энергосервис»
	2012
	0,0205
	1,0102
	0

	2013
	0,0201
	1,0102
	0

	2014
	0,0197
	1,0102
	0

	15
	ООО «Апрессин»
	2012
	0
	1,0102
	0

	2013
	0
	1,0102
	0

	2014
	0
	1,0102
	0